_________________________________________________

(фирменный бланк заказчика)

ПРИКАЗ

________________________                                       № __________

        (дата)

______________________

(населенный пункт)

О создании комиссии по осуществлению приемки работ

В целях своевременной и качественной приемки работ по договору подряда № __ от __.__._____ г. (далее – Договор) и в соответствии с п.__ Договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению приемки выполненных работ по Договору.

2. Утвердить следующий состав приемочной комиссии:

председатель комиссии:

 __________________________,_______________________;

                                 (Ф.И.О.)               (должность)

члены комиссии:

______________________________, ________________________;

          (Ф.И.О.)                     (должность)

______________________________, ________________________;

          (Ф.И.О.)                     (должность)

______________________________, ________________________;

          (Ф.И.О.)                     (должность)

______________________________, ________________________.
3. Комиссии в сроки, предусмотренные Договором, осуществить качественную приемку выполненных работ.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

______________________________________________________________.

                            (должность, Ф.И.О.)

_________________________/__________________/       ________________
      (должность руководителя)          (Ф.И.О.)                              (подпись)

С приказом ознакомлены:

_____________________________ ___________________ ________________

(должность члена приемочной комиссии)        (Ф.И.О.)         (подпись)

«___» ____________________ 20___ г.